证券代码: 002918 证券简称: 蒙娜丽莎 公告编号: 2023-049

债券代码: 127044 债券简称: 蒙娜转债

蒙娜丽莎集团股份有限公司 关于可转换公司债券 2023 年跟踪评级调整的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示

调整前债券评级: "AA"、列入观察名单,公司主体评级: "AA"、列入观察名单 调整后债券评级: "AA-"、移出观察名单,公司主体评级: "AA-"、移出观察名单,评级展望: "稳定"

蒙娜丽莎集团股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到公司可转换公司债券评级机构中证鹏元资信评估股份有限公司(以下简称"中证鹏元")出具的《2021年蒙娜丽莎集团股份有限公司公开发行可转换公司债券 2023 年跟踪评级报告》(中鹏信评【2023】跟踪第【164】号 01)和《信用等级通知书》(中鹏信评【2023】跟踪第【164】号)。

中证鹏元对公司及公司发行的 2021 年蒙娜丽莎集团股份有限公司公开发行可转换公司债券进行了跟踪分析和评估,经中证鹏元证券评级评审委员会审定,公司主体信用等级调整为 AA-,移出观察名单,评级展望为稳定,本期债券的信用等级调整为 AA-,移出观察名单。

中证鹏元将持续关注公司的外部运营环境、公司的经营状况和财务状况变化等重要事宜,并持续跟踪上述事项对公司主体信用等级、评级展望以及"蒙娜转债"信用等级可能产生的影响,及时作出调整。

特此公告。

蒙娜丽莎集团股份有限公司董事会

2023年5月27日